

BTM Investments IVS

Teglholmsgade 62, 3 th
2450 København SV

Årsrapport
9. marts 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2019

Bowen Thomas Moody
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BTM Investments IVS
Teglholmsgade 62, 3 th
2450 København SV

e-mailadresse: bowen@wonderwerk.co

CVR-nr: 39402882

Regnskabsår: 09/03/2018 - 31/12/2018

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering, som holdingselskab, besiddelse af kapitalandele, rådgivning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 et underskud, der anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har i det første driftsår tabt sin egenkapital. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen vil blive reetableret over en periode på 1-3 år ved egen indtjening.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af going concern, da hovedanpartshaveren har givet tilsagn om at stille den fornødne likviditet til rådighed.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke bedømmelsen selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 9. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.378
Resultat af ordinær primær drift		-13.378
Andre finansielle omkostninger		-38
Ordinært resultat før skat		-13.416
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-13.416
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-13.416
I alt		-13.416

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Likvide beholdninger		6.084
Omsætningsaktiver i alt		6.084
Aktiver i alt		6.084

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		2.000
Overført resultat		-13.416
Egenkapital i alt		-11.416
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt		17.500
Gældsforpligtelser i alt		17.500
Passiver i alt		6.084

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i det første driftsår tabt sin egenkapital. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen vil blive reetableret over en periode på 1-3 år ved egen indtjening. Årsrapporten er aflagt under forudsætning af going concern, da hovedanpartshaveren har givet tilsagn om at stille den fornødne likviditet til rådighed.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0